
昆明医科大学学生公寓管理部自助热水控制板

采购项目询价公告

昆明医科大学资产经营有限责任公司（以下简称采购人）对学生公寓管理部自助热水控

制板采购项目进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与询价。

一、采购内容

1、采购内容

（1）采购项目名称：昆明医科大学后勤公寓部自助热水控制板采购项目。

（2）项目实施周期：合同签订后 25 个日历天内完成全部设备的供货，并完成安装。

（3）交货地点：昆明医科大学呈贡校区。

（4）预算金额：小写：¥68800.00 元（大写：人民币陆万捌仟捌佰元整）

（5）本次招标不接受进口产品。进口产品是指通过中国海关报关验收进入中国境内且

产自关境外的产品。

（6）采购内容：

序号 项目 名称 参数
计量

单位
数量

1
云平

台

开水管理

系统

1、支持学生扫微信码出水

2、必须支持扫码后扣费，消费金额需直接

到后勤财务账户

3、提供联网、脱机两种模式

4、支持蓝牙和 4G，免除网络线路敷设和维

护工作

5、可设置基础免费用水量

6、每笔交易清楚的记录在库，方便查找和

归档，多种报表可以满足正常工作需要

7、管理部门可以通过该系统的智能化管理，

控制交易过程，防止作弊，保证交易过程及

数据的安全性

8、开水系统需预留接口

套 1



2

公寓

部热

水控

制板

自助热水

控制器

1、控制器具有扫码支付消费功能

2、控水终端产品配置防水装备，在沾水和

潮湿环境下都可正常工作

3、读卡类型: 符合 ISO/ICE 14443A/B 标准，

Mifare1 卡/CPU 卡

4、规格：约 3.149.0*86.8*37.3mm

5、工作频率: 13.56MHZ

6、通讯方式:4G+蓝牙通讯模式

7、交互模式：扫码及刷卡

8、工作电压: DC12V±5%

9、静态工作电流：0μA

10、小流量误差：≤5%

11、常用流量误差：≤2%

12、功耗：静态≤2W，动态≤6W

13、水温: 0℃--90℃.

14、水压范围: 0.06Mpa – 1.0 Mpa

15、现场周围环境: 2℃--60℃

16、计费精度: 0.001 元

17、支持防磁攻击防窃水功能，防水等级

IP68

18、计量收费；流量计

台 86

3
过滤

芯
/

过滤芯、活性炭需每学年更换一次、更换品

牌需满足国家标准，无悬浮杂质及胶质。
个 86

2、财务要求：支持用户使用微信、支付宝扫码支付，支付金额直接到后勤财务指定账

户。

3、提供的设备是全新（包括零部件）、符合国家质量标准和产品出厂标准的设备；所

提供硬件产品不少于三年质保（提供承诺函）。保修期内，供应商对设备提供全免费保修或

免费更换；保修期后，收取成本费维修（自然灾害及人为故意损坏除外）。

4、设备的物联网卡需要满足不少于三年免费使用流量的需求。



5、报价包括但不限于货物的出厂价、备品备件、随机专用工具、人工费、技术服务费

用、安装调试、试运行、配合验收费用、运费、税费、保险费用及其它一切费用。供应商报

价应符合市场行情并能保证完成所需的一切工作。

二、供应商资格要求：

1、供应商须具有独立承担民事责任的能力：供应商为法人、其他组织或者自然人，提

供有效的营业执照或事业单位法人证书或民办非企业登记证书或执业许可证或社会团体登

记证或自然人身份证明；

2、供应商须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供说明承诺或其他证明材

料）；

3、供应商须具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：

3.1 供应商须提供缴税所属时间在 2023 年 1 月 1 日后任意 1 个月的税务局税收通用缴

款书复印件或银行电子缴税（费）凭证复印件或税务局出具纳税情况的相关证明，供应商依

法免税的，应提供依法免税的相关证明文件；

3.2 供应商须提供缴费所属时间在 2023 年 1 月 1 日后任意 1 个月的社会保险费缴款书

复印件或银行电子缴税（费）凭证复印件或社保管理部门出具的有效的缴款证明，供应商依

法免缴的，应提供依法免缴的相关证明文件。

4、供应商参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录，

是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚

款等行政处罚）的书面声明。

5、本次采购不接受联合体。

三、询价文件的获取：

1、凡有意参加询价的供应商，请于 2024 年 07 月 26 日至 2024 年 07 月 30 日前将法定

代表人身份证明书（扫描件）、法定代表人授权委托书（扫描件）、法定代表人或委托代理

人居民身份证（扫描件）、联系人、联系电话发送邮箱（616819963@qq.com）并获取报价文

件，未在规定时间内报名的供应商不得参与本次采购活动。

四、询价文件的递交：

4.1 文件递交截止时间：2024 年 07 月 31 日 10 时 30 分（北京时间)。



4.2 递交地点：昆明医科大学呈贡校区后勤服务楼 117 会议室。

4.3 报名的供应商按报价文件的要求装订成册，密封完好并递交，逾期送达或者未送达

指定地点的报价文件，采购人不予受理。

五、询价：

5.1 询价时间：2024 年 07 月 31 日 10 时 30 分（北京时间）

5.2 询价地点：昆明医科大学呈贡校区后勤服务楼 117 会议室。

六、评审方式

在满足资格条件、需求、质量、服务（售后）要求的前提下，一次报出不得更改的价格，

提交最低报价的供应商作为成交供应商。不符合上述条件的视为废标处理。

七、发布公告的媒介

本项目仅在昆明医科大学资产经营有限责任公司（https://www.kmmc.cn/list2390.as

px）上发布。

八、联系方式

采购人：昆明医科大学

地址：昆明市呈贡区雨花街道春融西路 1168 号

联系人：宋老师、魏老师

电 话：0871-65922703、0871-65922668

昆明医科大学资产经营有限责任公司

2024 年 7 月 25 日


